o7 10

18 \i
e
02 - W |
(]
N Z
: -
[
\

05

]
- N | - {
07 q
N.\ﬁllﬁ :
/////><"‘\

M\ \ - //jg

NN

Ul IIIIll

17

6772-1




AM 1158

4 6712-1

ab 2418925 6712 in

1100

AM

Ersatzteilliste

Bestell-Nr. Gegenstang Stuck 2.054.82.2 x
6712-1/01 Unterflasche, vollst. 923060 1 2.054.82.247 :

02|Seilrolle 450 ¢ ohne Lager 922756 2 1450 Ba-N 1097-33.1 j
03| Lagerdeckel 922722 4 |450 Ba-N 1097-55.114
04| INA-Festlager SL O1 4916 V 86150 4 |450 Ba-N 1097-33.11/
05| INA-Sprengring BR 110 86192 4 450 Ba-N 1097-33.114
06| Zinfachhaken mit 1 |BL1-406.96.175.001

1 Hakanmutter M 80 x 4 2.054.82.247.C02

1 Flacheisen 923128 BL2-406.95.175.006

2 Sechskantschrb. M10 x 20 DIN 933 054.82.247/19

2 Federringe 10 ATN 5101 o 21

1 Schmiernippel B 1/8" x 180" Ba-N 152 22
07|Bolzen 923124 | ‘1 | 3.054.82.247.003
08| Hakentraverse 923125 1 2.054.82.247.001
09{ Endscheibe 419413 2 |BL1-406.96.175.C05
10| Traverse 419415 1 |BL2-406.96.175.C07
11| Endscheibe 419416 2 |BL2-406.96.175.0C8
12| Anlauf scheibe 923126 1 4.054.82.247.004
13| Flacheisen 419438 2 |BL1-406.96.178.008

2 Sechskantschrb. M8 x 25 DIN 933 6C877 054.82.247/23

2 Federringe 8 ATN 5101 65985 31
14| Axial-Rillenkugellager 51218 DIN T11 85308 1 18
15| sechskantschrb. M10 x 20 DIN 933 66611 4 19
16| Klemmstiick 16 Ba-N 1088-4 68294 1 27

1 Zylinderschrb. 412 x 50 DIN 912 61481 20
17| Sicherungshaube 68295 1 24

1 Bolzen 419398 BL1-406.96.150.006

1 Splint 5 x 30 DIN 94 67044 054.82.247/28

1 Scheibe 18 DIN 1440 ~ 66431 29

1 Hakensicherungsfeder 68296 25
18] Sechskantschrb. M12 x 20 DIN 933 650924 2 33

1 Federring 12 ATX 5101 65987 32
19| Zusatzgewicht (2x35 kg.) 923144 2 4.054.82.247.C05

054.82.2417

20| Sechskantschrb. M20 x 140 DIN 931 60727 2 %§§.35.§47§§3

1 Sicherungsblech 21 DIN 432 56197 41
21| Sechskantschrb. 420 x 160 DIN 931 60729 2 40

1 Sicherungsblech 21 DIN 437 66197 41

§712-1
Unterflaschs
(2-rollig) Seite - 1

folgt Seite




